

Městský úřad Dobruška
odbor rozvoje města
úřad územního plánování
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Čj.: PDMUD 13749/2018
Sp.zn.: MUD 2538/2018 OM/NL
Vyřizuje: Ing. Naděžda Lžíčarová
Tel.: 494 629 570
E-mail: n.lzicarova@mestodobruska.cz

Datum: 12.06.2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,
dne 01.06.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí těchto informací:

- 1) Zažádal o změnu funkčního využití pozemku 619/2 v k.ú. Olešnice v Orlických horách (v rámci Návrhu územního plánu Olešnice v Orlic. hor. (listopad 2015) pan XXXXXXXXXXXXX – vlastník pozemku par. č. 619/2?
- 2) Pokud je odpověď na bod 1) ano, žádám o poskytnutí kopie této žádosti.
- 3) Zažádala o změnu funkčního využití pozemku 619/2 v k.ú. Olešnice v Orlických horách (v rámci Návrhu územního plánu Olešnice v Orlic. hor. (listopad 2015) XXXXXXXXXXXXX bývalá starostka obce Olešnice v Orlic. hor.?
- 4) Pokud je odpověď na bod 2) ano, žádám o poskytnutí kopie této žádosti.
- 5) Zažádala o změnu funkčního využití pozemku 619/2 v k.ú. Olešnice v Orlických horách (v rámci Návrhu územního plánu Olešnice v Orlic. hor. (listopad 2015) společnost SURPMO a.s. ?
- 6) Pokud je odpověď na bod 5) ano, žádám o poskytnutí kopie této žádosti.
- 7) Pokud jsou odpovědi na body 1), 3) a 5), žádám o poskytnutí informace, kdo požádal o změnu funkčního využití pozemku 619/2 v k. ú. Olešnice v Orlických horách ?

Poskytnutá informace: Úřad územního plánování, odbor rozvoje města Městského úřadu Dobruška, jako pořizovatel Územního plánu Olešnice v Orlických horách, neeviduje v průběhu pořizování Územního plánu Olešnice v Orlických horách žádnou žádost na změnu funkčního využití pozemku parc. č. 619/2 v katastrálním území Olešnice v Orlických horách.

Ing. Naděžda Lžíčarová
odbor rozvoje města